
PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: 1/2-2854/3/2010 
Split, 09. rujna 2010. 
 
 

O D L U K A o poništenju nadmetanja 
ev.br.: 40/2010 M od 09. rujna 2010. godine u skladu s pregovaračkim postupkom 
javne nabave bez prethodne objave (čl.16., st.2., toč.2. Zakona o javnoj nabavi) 
br. N-32-M-127537-150710, čiji je tekst objavljen u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske od 15. srpnja 2010. godine. 
 

Predmet nabave: Programska oprema za nadogradnju postojećeg VHF DSC sustava 
 
Podaci o naručitelju: PLOVPUT d.o.o. Split 
              Obala Lazareta 1, 21000 SPLIT 
              OIB: 14480721492 
 
Procijenjena vrijednost nabave: 275.000,00 kn (bez PDV-a) 
 
Broj zaprimljenih ponuda: jedna (1) 
 

- RASPODJELJENI SUSTAVI d.o.o., Cvetkov trg 12, 51000 Rijeka 
Ponuda protokolirana pod brojem: 1/2-3519/10 od 20.08.2010. godine  
cijena ponude u kunama bez PDV-a: 272.000,00 kuna  
ukupna cijena ponude u kunama sa PDV-om: 334.560,00 kuna 

 
Razlog poništenja: Javni naručitelj obavezan je nakon isteka roka za dostavu ponude 
poništiti postupak javne nabave, ako postanu poznate okolnosti koje bi, da su bile poznate 
prije pokretanja postupka javne nabave, bile dovele do neobjavljivanja poziva na nadmetanje 
(čl. 94. toč.1.  Zakona o javnoj nabavi).  
Javni naručitelj je obvezan poništiti postupak javne nabave iz razloga što je došlo do 
rebalansa planiranih sredstava u postupku javne nabave iz Sredstva Državnog proračuna – 
Plan poslovanja Plovputa za 2010. godinu – tablica 2.7.1., stavka 9. na način da su planirana 
sredstva ukinuta. 

 
Rok mirovanja: Dan isteka roka mirovanja je 5 dana od dana dostave Odluke o poništenju 
svakom ponuditelju. 
 
Uputa o pravnom lijeku: 
Ponuditelji mogu izjaviti žalbu Naručitelju na ovu Odluku u roku od tri dana od dana primitka 
ove Odluke sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi. 
 

Odgovorna osoba javnog naručitelja  
  Direktor:  
 

Mate Perišić, dipl.ing. 
 
Dostaviti preporučenom poštom s povratnicom:  
1. RASPODJELJENI SUSTAVI d.o.o., Cvetkov trg 12, 51000 Rijeka 


